2022.6.15

檀信徒様

法蔵院

法蔵院境内大型車運行のお知らせ

当寺、お檀家様には平素護寺運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

早速ですが

下記の日程で法蔵院庫裏解体工事に伴い、境内を大型車が運行します。

お檀家様の、ご参拝時の安全を確保しながら運行いたします。

何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

記

1. 運行期間 令和 4年 6月 20 日より  20 日程度

2. 運行時間 8：00～17：00

3. 方  法 境内の一部に参道保護用の鉄板を敷きます。

   鉄板の段差等に十分ご注意ください。

   降雨等で濡れている鉄板は滑り易いので十分ご注意ください。

来寺の際、ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以上